Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano VII - Edição 1602 708

JAÚ

Anexo Fiscal I

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 30 DIAS.

O(A) Doutor(a) Betiza Marques Soria Prado, MM. Juiz(a) de Direito da SAF - Serviço de Anexo Fiscal, do Foro Foro de Jaú,
do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER aos que virem ou tomarem conhecimento do presente edital de INTIMAÇÃO da(s) EXECUTADA(S) ABAIXO
RELACIONADA(S), expedido com prazo de 30 dias, que, por este Juízo e respectivo Cartório, processa(m)-se a(s) Execução(ões)
Fiscal(is) que lhes move Fazenda do Estado de São Paulo. Encontrando-se a(s) executada(a) em lugar incerto e não sabido, foi
determinada sua INTIMAÇÃO, por edital, DA PENHORA realizada sobre as quantias bloqueadas pelo Sistema BACEN JUD, no
valor de R$ 1.644,51 em 12.11.2013, por intermédio do qual fica(m) intimada(s) de seu inteiro teor para, se o caso, oferecer(em)
EMBARGOS, no prazo de 30 (trinta) dias, iniciando-se a contagem após o decurso do prazo de 30 dias deste edital. E, para que
chegue ao conhecimento de todos e para que no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será
afixado e publicado na forma da lei.

Executada: Masoil Industria e Comercio de Maquinas Ltda Me
CNPJ: 64.575.319/0001-28
Execução Fiscal nº: 0013811-14.2011.8.26.0302
Classe  Assunto: Execução Fiscal - ICMS/ Imposto sobre Circulação de Mercadorias
Nº da CDA: 1024379772
Valor da Dívida: R$ 17.151,21  atualizado até 12/07/2013.

NOVA ODESSA

EDITAL DE HASTAS PÚBLICAS PARA CONHECIMENTO DE INTERESSADOS
E INTIMAÇÃO DO REQUERIDO

EDITAL de 1ª e 2ª Hastas do bem abaixo descrito e para INTIMAÇÃO do(a)(s) requerido(a)(s) Ceci Ovos Ltda, expedido
nos autos da ação de Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte -
Recuperação judicial e Falência, PROC. Nº 0000009-91.1993.8.26.0394, que Este Asiatico Com e Ind Ltda move contra Ceci
Ovos Ltda.

O(A) Doutor(a) Daniela Martins Filippini, MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER A TODOS QUANTOS ESTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSA,
que no dia 30/04/14, às 13h10min, no local destinado às Hastas Públicas do Fórum Foro de Nova Odessa, sito na Avenida João
Pessoa, 1300, Nova Odessa, o Leiloeiro Oficial a ser indicado ou quem legalmente as suas vezes fizer, levará em 1ª hasta o
bem abaixo descrito e avaliado, para venda e arrematação a quem maior lanço oferecer acima da avaliação, ficando desde
já designado o dia 14/05/14, às 13h10min, para realização de 2ª hasta, caso não haja licitantes na primeira, no mesmo local,
ocasião em que o bem será entregue a quem mais der, não sendo aceito preço vil (art. 692 do CPC), sendo que pelo presente
edital fica(m) o(a)(s) requerido(a)(s) supracitados intimados das designações supra, caso não localizados para intimação
pessoal. O bem é descrito como: 1/6 da parte ideal do imóvel matriculado sob nº 34.178 do registro de imóveis de Americana/
SP, com cadastro no Incra nº 624.001.619-5, sendo um sitio com área de 12,10 hectares, ou cinco (5) alqueires, situado no
Bairro Fazenda Velha, em Nova Odessa, diversos ranchos e demais benfeitorias existentes nesse imóvel, confrontando em sua
integralidade com José Camargo, por uma Estrada Municipal, com Teófilo Peterlevitz, Irmãos Bruhns, viúva Emilia Sniker, João
Muciniek, correspondente a Gleba B. Observa-se que a posse está localizada conforme planta juntada às fls. 803 e 1008 em
decorrência do ajuste entre os condôminos, e que as providencias necessárias para regularização administrativa do desdobro
correrão a cargo do arrematante. Avaliado às fls 999/1008 dos autos em R$ 418.333,40 (maio 2007), valor que será atualizado
para o dia da hasta pública. ADVERTÊNCIA GERAL: Ficam os credores, os devedores, seus sócios, o síndico e o Ministério
Público intimados de que têm o prazo de dez (10) dias para impugnação do presente edital, em especial sobre os bens a serem
alienados. Maiores informações sobre o bem acima descrito pode ser obtida com o síndico Dr. Rolff Milani de Carvalho, OAB/
SP 84.441- Rua Mario Borim n. 165, Chacará Urbana- Jundiai/SP, fone (011) 3964.6460, 3964.6461, 3964.6462, 3964.6463
e-mail milanirolff@rolffmilani.com.br. E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e ninguém possa alegar
ignorância, será o presente publicado e afixado na forma da lei.

Nova Odessa, 24 de fevereiro de 2014.

EDITAL DE HASTAS PÚBLICAS PARA CONHECIMENTO DE INTERESSADOS
E INTIMAÇÃO DO REQUERIDO

EDITAL de 1ª e 2ª Hastas do bem abaixo descrito e para INTIMAÇÃO do(a)(s) requerido(a)(s) Antonio Rubens Gazzetta,
expedido nos autos da ação de Monitória - Cheque, PROC. Nº 0002922-02.2000.8.26.0394, que Oseias Martins de Almeida
move contra Antonio Rubens Gazzetta.

O(A) Doutor(a) Daniela Martins Filippini, MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER A TODOS QUANTOS ESTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSA,
que no dia 22/05/14, às 13h10min, no local destinado às Hastas Públicas do Fórum Foro de Nova Odessa, sito na Avenida João

Adm
Realce

Adm
Realce

Adm
Realce